
Открытое первенство 

Гродненской области по легкой 

атлетике среди юношей и 

девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

13-14.12.2024г.



ВНК г.Гродно

НК г.Слоним

место Очки

1 Слонимский 381

2 Сморгонский 345

3 Гродно 335

4 Волковысский 330

5 Ивьевский 241

6 Новогрудский 211

7 Вороновский 203

8 Островецкий 151

9 Щучинский 145

10 Ошмянский 117

11 Гродненский 76

12 Зельвенский 59

13 Мостовский 38

14 Дятловский 36

15 Кореличский 2

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Дегтяренко Ю.Ю.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Климук В.К.



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

29

43

42

37

Еремейчик Илья

Романюк Дмитрий

Петрученик Артем

Лозовик Сергей

Гродно

СДЮШОР 2
л 1.42,3 3 л

2

666

668

668

661

Трохимчак Евгений

Мальчевич Виктор

Весько Артем

Лапшевич Константин

Островецкий к 1.47,1 1юн 27

3

811

821

812

802

Третьяк Артем

Байбак Матвей

Шалютин Максим

Болтрушко Арсений

Слонимский к 1.47,8 1юн 24

4

405

402

404

403

Лащевский Кирилл

Бойса Ярослав

Гуща Павел

Козел Роман

Ивьевский к 1.48,9 1юн 21

881

852

887

861

Мелещик Игорь

Купченко Макар

Пешкур Виктор

Жук Александр

Сморгонский к DNS - к

Забег 1 Начало: 12:30 14.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Район
У

ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

405

402

404

403

Лащевский Кирилл

Бойса Ярослав

Гуща Павел

Козел Роман

Ивьевский к 1.48,9

3

666

668

668

661

Трохимчак Евгений

Мальчевич Виктор

Весько Артем

Лапшевич Константин

Островецкий к 1.47,1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

811

821

812

802

Третьяк Артем

Байбак Матвей

Шалютин Максим

Болтрушко Арсений

Слонимский к 1.47,8

2

29

43

42

37

Еремейчик Илья

Романюк Дмитрий

Петрученик Артем

Лозовик Сергей

Гродно

СДЮШОР 2
л 1.42,3

3

881

852

887

861

Мелещик Игорь

Купченко Макар

Пешкур Виктор

Жук Александр

Сморгонский к DNS



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Эстафета 4 х 200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

52

63

51

59

Маковесова Ксения

Блашевич Эвелина

Чудина Мария

Ружинская Ульяна

Волковысский к 1.54,2 2 27

2

211

34

235

221

Новицкая Екатерина

Богомаз Анна

Хопец Аксенья

Строчилова Анна

Гродно

СДЮШОР-2
л 1.55,5 3 л

3

24

40

217

218

Илючек Виктория

Давидович Полина

Самоничева Виктория

Свириденко Анастасия

Гродно
СДЮШОР-2 л 1.55,7 3 л

4

216

217

221

204

Кулиева Эсмира

Батогова Мария

Кивачук Яна

Рыбалко Дарья

Гродно СДЮШОР Динамо л 2.01,1 3 л

5

603

608

604

609

Зимовая Ксения

Мицкевич Милана

Кучко Алина

Вишневская Анастасия

Новогрудский к 2.10,9 1юн 24

6

41

215

213

212

Василенко Каролина

Радюк София

Оленская Яна

Одинец Илона

Гродно

СДЮШОР-2
л 2.12,1 1юн л

876

882

874

875

Милош Александра

Морозова Елизавета

Сержан Милана

Костюшко Ульяна

Сморгонский к DNF (сошли) -

212

213

216

210

Актунович Александра

Куклинская Анастасия

Левандовская Дарья

Кучинская Ксения

Вороновский к DNF (сошли) -

Забег 1 Начало: 12:40 14.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

603

608

604

609

Зимовая Ксения

Мицкевич Милана

Кучко Алина

Вишневская Анастасия

Новогрудский к 2.10,9

2

211

34

235

221

Новицкая Екатерина

Богомаз Анна

Хопец Аксенья

Строчилова Анна

Гродно

СДЮШОР-2
л 1.55,5

3

41

215

213

212

Василенко Каролина

Радюк София

Оленская Яна

Одинец Илона

Гродно

СДЮШОР-2
л 2.12,1

4

216

217

221

204

Кулиева Эсмира

Батогова Мария

Кивачук Яна

Рыбалко Дарья

Гродно СДЮШОР Динамо л 2.01,1



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

24

40

217

218

Илючек Виктория

Давидович Полина

Самоничева Виктория

Свириденко Анастасия

Гродно

СДЮШОР-2
л 1.55,7

2

52

63

51

59

Маковесова Ксения

Блашевич Эвелина

Чудина Мария

Ружинская Ульяна

Волковысский к 1.54,2

3

876

882

874

875

Милош Александра

Морозова Елизавета

Сержан Милана

Костюшко Ульяна

Сморгонский к DNF (сошли)

4

212

213

216

210

Актунович Александра

Куклинская Анастасия

Левандовская Дарья

Кучинская Ксения

Вороновский к DNF (сошли)



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 890 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский СК ФПБ 14.25,6 2 27 Жук Мазовка Следь

2 606 Жарко Егор 28.12.2008 Новогрудский МСиТ 16.17,9 1юн 24 Духовник СА

3 939 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский МСиТ 18.12,5 3юн к Забураев В.А

922 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский МСиТ DNS - л Забураев В.А. Следь С.Г

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 890 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский СК ФПБ 14.25,6 к

2 606 Жарко Егор 28.12.2008 Новогрудский МСиТ 16.17,9 к

3 939 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский МСиТ 18.12,5 к

1 922 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский МСиТ DNS л

14.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 806 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский МСиТ 15.59,5 2 27 Мазовка ЕЕ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 211 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский МСиТ 18.16,4 1юн 24 Юшевич ЛИ

3 903 Коркуть Надежда 09.07.2009 Щучинский МСиТ 21.38,9 3юн к Забураев В.А.

803 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский МСиТ DNF (сошла) - к Семенчук АА, Зимич СИ

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 806 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский МСиТ 15.59,5 к

2 211 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский МСиТ 18.16,4 к

4 903 Коркуть Надежда 09.07.2009 Щучинский МСиТ 21.38,9 к

1 803 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский МСиТ DNF (сошла) к

14.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 890 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский СК ФПБ 27.17,6 1юн 27 Жук Мазовка Следь

2 939 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский МСиТ 32.23,9 3юн к Забураев В.А.

Забег 1 Начало: 18:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 890 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский СК ФПБ 27.17,6 к

1 939 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский МСиТ 32.23,9 к

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 806 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский МСиТ 27.16,7 2 27 Мазовка ЕЕ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 803 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский МСиТ 32.45,9 1юн 24 Семенчук АА, Зимич СИ

3 903 Коркуть Надежда 09.07.2009 Щучинский МСиТ 36.40,8 3юн к Забураев В.А.

Забег 1 Начало: 18:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 803 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский МСиТ 32.45,9 к

2 806 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский МСиТ 27.16,7 к

3 903 Коркуть Надежда 09.07.2009 Щучинский МСиТ 36.40,8 к

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 292 Гаевский Вадим 06.08.2008 Гродненский МСиТ 8,2 А 7,9 КМС 27 Матвеев А.А. Кот Н.Н. Стасюкевич Е.Ф.

2 811 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ 9,1 А 8,4 2 24 Сукалов ЕК, Карпушкин ДН

3 402 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский МСиТ 9,0 А 8,7 2 21 Силюк ОВ

4 821 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский МСиТ 9,6 А 9,5 3 18 Малафей ЛК

5 30 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно МСиТ 9,8 Б 9,5 3 л Юрченко А.Ю. Тарантаева ОМ

6 810 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский МСиТ 9,9 Б 10,0 1юн л Блошко АН, Семенова ИА

7 360 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский МСиТ 11,0 Б 10,9 - к Мекеня АА

209 Большунов Артем ..2009 Гродно Динамо 10,3 DNS 2юн л Борсук В.А., Кот Н.Н.

Финал А Начало: 10:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 821 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский МСиТ 9,5 9,6

2 292 Гаевский Вадим 06.08.2008 Гродненский МСиТ 7,9 8,2

3 402 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский МСиТ 8,7 9,0

4 811 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ 8,4 9,1

Финал Б Начало: 10:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 360 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский МСиТ 10,9 11,0

2 30 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно МСиТ 9,5 9,8

3 810 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский МСиТ 10,0 9,9

4 209 Большунов Артем ..2009 Гродно Динамо DNS 10,3

Забег 1 Начало: 9:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 811 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ 9,1 к

2 30 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно МСиТ 9,8 л

3 810 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский МСиТ 9,9 л

4 360 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский МСиТ 11,0 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 292 Гаевский Вадим 06.08.2008 Гродненский МСиТ 8,2 к

2 402 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский МСиТ 9,0 к

3 821 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский МСиТ 9,6 к

1 209 Большунов Артем ..2009 Гродно Динамо 10,3 л

Результат

Пр.    Фин.

14.12.2024

14.12.2024

14.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 59 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский МСиТ 9,1 А 8,4 КМС 27 Бортник АМ

2 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский МСиТ 9,5 А 8,7 1 24 Бортник АМ

3 874 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 10,9 А 10,3 3 21 Грецкая ЛВ Знудов ЕВ

227 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно МСиТ 10,1 DNF (сошла) 3 к Борсук В. А.  Железнова Е.Г.

5 31 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно МСиТ 11,5 Б 10,6 1юн л Свешникова Т.А.

6 408 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский МСиТ 11,1 Б 10,7 1юн 16 Молочко ЮВ Козлов ГВ

7 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский МСиТ 12,0 Б 11,4 2юн к Коленко, Калейник

8 212 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский МСиТ 12,0 Б 11,5 2юн к Юшевич ЛИ

9 358 Гой Яна 13.09.2009 Зельвенский МСиТ 12,0 2юн к Калейник АС

10 609 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Новогрудский МСиТ 12,4 - к Духовник СА

Финал А Начало: 10:15 14.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 874 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 10,3 10,9

2 59 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский МСиТ 8,4 9,1

3 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский МСиТ 8,7 9,5

4 227 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно МСиТ DNF 10,1

Финал Б Начало: 10:15 14.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 212 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский МСиТ 11,5 12,0

2 408 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский МСиТ 10,7 11,1

3 31 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно МСиТ 10,6 11,5

4 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский МСиТ 11,4 12,0

Забег 1 Начало: 9:20 14.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 59 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский МСиТ 9,1 к

4 874 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 10,9 к

1 31 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно МСиТ 11,5 л

3 358 Гой Яна 13.09.2009 Зельвенский МСиТ 12,0 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 227 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно МСиТ 10,1 к

4 408 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский МСиТ 11,1 к

3 212 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский МСиТ 12,0 к

Результат

Пр.    Фин.



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский МСиТ 9,5 к

3 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский МСиТ 12,0 к

4 609 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Новогрудский МСиТ 12,4 к



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 62 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский МСиТ 7,1 А 6,9 1 27 Бортник АМ

2 661 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий МСиТ 7,1 А 6,9 1 24 Ганулич И.Д.

3 37 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно МСиТ 7,1 А 7,0 1 21 Лихачевская Ж.В.

4 852 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 7,4 А 7,2 2 18 Купченко АА

5 811 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ 7,4 А 7,4 3 16 Сукалов ЕК, Карпушкин ДН

6 68 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский МСиТ 7,4 Б 7,2 2 14 Даукша ВВ

7 29 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно МСиТ 7,4 Б 7,3 2 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

8 49 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно МСиТ 7,5 Б 7,5 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

9 564 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский МСиТ 7,5 Б 7,6 3 12 Заневский А.Р.

10 668 Мильгевич Виктор 02.07.2009 Островецкий МСиТ 7,6 3 10 Пархоменко Н.П.

11 47 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно МСиТ 7,6 3 л Зарядова Р.Э.

12 279 Жук Алексей 09.01.2008 Гродненский МСиТ 7,7 3 8 Радевич И.Ю.

13 45 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно МСиТ 7,7 3 л Железнова Е.Г.

14 299 Чучва Дмитрий 21.03.2009 Гродненский МСиТ 7,9 1юн 6 Симоненко А.С.

15 412 Маковский Николай 15.03.2012 Ивьевский МСиТ 7,9 1юн л Молочко ЮВ Кривеня ИВ

16 28 Демша Александр 21.03.2011 Гродно МСиТ 8,0 1юн л Свешникова Т.А. Борташевич С.Ю.

17 464 Живень Андрей 17.07.2009 Кореличский МСиТ 8,0 1юн л Гремяко В.В.

18 465 Макарчик Станислав 17.09.2008 Кореличский МСиТ 8,2 2юн к Пацына Э.В.

19 572 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский МСиТ 8,3 2юн к Косозубова М.А.

20 17 Горбач Михаил 40055 Гродно МСиТ 8,3 2юн л Канюк А.А.

21 30 Калоша Вадим 04.04.2009 Гродно МСиТ 8,3 2юн л Зиневич А.С.

22 33 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно МСиТ 8,3 2юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

23 48 Филон Даниил 18.06.2008 Гродно МСиТ 8,4 2юн л Свешникова Т.А.

24 50 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно МСиТ 8,4 2юн л Зиневич А.С.

25 27 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно МСиТ 8,4 2юн Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

26 469 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский МСиТ 8,5 2юн л Пацына Э.В.

27 590 Яковлев Сергей 01.08.2008 Мостовский МСиТ 8,7 3юн л Заневский А.Р.

28 32 Катаев Максим 24.07.2012 Гродно МСиТ 8,9 3юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

318 Коско Илья 21.07.2009 Дятловский МСиТ DNS #Н/Д к Лошковский АВ

581 Кохан Константин 24.09.2009 Мостовский МСиТ DNS #Н/Д л Антонович В.И.

Результат

Пр.    Фин.



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Финал А Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 811 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ 7,4 к 7,4

2 37 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно МСиТ 7,0 к 7,1

3 661 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий МСиТ 6,9 к 7,1

4 62 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский МСиТ 6,9 к 7,1

5 852 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 7,2 к 7,4

Финал Б Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 564 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский МСиТ 7,6 к 7,5

2 68 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский МСиТ 7,2 к 7,4

3 29 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно МСиТ 7,3 л 7,4

4 49 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно МСиТ 7,5 л 7,5

Забег 1 Начало: 15:00 13.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 37 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно МСиТ 7,1 к

3 68 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский МСиТ 7,4 к

5 17 Горбач Михаил 40055 Гродно МСиТ 8,3 л

1 469 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский  МСиТ 8,5 л

2 581 Кохан Константин 24.09.2009 Мостовский МСиТ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 47 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно МСиТ 7,6 л

4 412 Маковский Николай 15.03.2012 Ивьевский МСиТ 7,9 л

2 465 Макарчик Станислав 17.09.2008 Кореличский  МСиТ 8,2 к

5 27 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно МСиТ 8,4

3 590 Яковлев Сергей 01.08.2008 Мостовский МСиТ 8,7 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 661 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий МСиТ 7,1 к

3 28 Демша Александр 21.03.2011 Гродно МСиТ 8,0 л

2 48 Филон Даниил 18.06.2008 Гродно МСиТ 8,4 л

4 318 Коско Илья 21.07.2009 Дятловский МСиТ к

13.12.2024

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 29 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно МСиТ 7,4 л

3 49 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно МСиТ 7,5 л

2 668 Мильгевич Виктор 02.07.2009 Островецкий МСиТ 7,6 к

1 279 Жук Алексей 09.01.2008 Гродненский МСиТ 7,7 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 811 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ 7,4 к

2 299 Чучва Дмитрий 21.03.2009 Гродненский МСиТ 7,9 к

1 30 Калоша Вадим 04.04.2009 Гродно МСиТ 8,3 л

4 50 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно МСиТ 8,4 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 852 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 7,4 к

1 45 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно МСиТ 7,7 л

4 572 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский МСиТ 8,3 к

2 32 Катаев Максим 24.07.2012 Гродно МСиТ 8,9 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 62 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский МСиТ 7,1 к

1 564 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский МСиТ 7,5 к

4 464 Живень Андрей 17.07.2009 Кореличский  МСиТ 8,0 л

3 33 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно МСиТ 8,3 л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 8,0 А 7,8 1 27 Бартош АС

2 217 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 7,9 А 7,9 1 л Лихачевская Ж.В.Бартош А.С.

3 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский МСиТ 8,0 А 7,9 1 24 Бортник АМ

4 809 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский МСиТ 8,0 А 8,0 1 21 Семенчук АА, Зимич СИ

5 747 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский МСиТ 8,0 А 8,1 1 18 Кузьмицкая Н.Ф.

6 875 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СК ФПБ 8,1 Б 7,9 1 16 Каптюх АВ   Жук ДА

7 50 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно МСиТ 8,1 Б 8,0 1 14 Зарядова Р.Э.

8 43 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 8,1 Б 8,1 2 л Лихачевская, Бартош

9 63 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский МСиТ 8,3 Б 8,2 2 12 Бортник АМ

10 218 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 8,3 Б 8,3 2 л Борсук ВА

11 882 Морозова Елизавета 31.07.2008 Сморгонский СК ФПБ 8,4 2 10 Дунецкий АЕ Жук ДА

12 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский МСиТ 8,4 2 8 Кучинский АН

13 40 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно МСиТ 8,4 2 л Лихачевская Ж.В. Бартош А.С.

14 48 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно МСиТ 8,4 2 л Матук А.В.

15 238 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно МСиТ 8,5 3 л Свешникова ТА

16 35 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно МСиТ 8,5 3 л Бартош А.С.

17 239 Касперович Маргарита ..2009 Гродно МСиТ 8,5 3 л Зиневич АС

18 415 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 8,5 3 л Борсук ВА

19 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский МСиТ 8,7 3 6 Калейник АС

20 213 Оленская Яна 09.07.2008 Гродно МСиТ 8,7 3 л Климук В.К. Зиневич АС

21 48 Казак Маргарита 05.12.2009 Гродно МСиТ 8,8 3 л Глебович Ю.Г.

22 31 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно МСиТ 8,9 3 л Свешникова Т.А.

23 216 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно Динамо 9,1 1юн л Борсук В.А.

24 358 Гой Яна 13.09.2009 Зельвенский МСиТ 9,2 1юн 4 Калейник АС

25 225 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно МСиТ 9,2 1юн л Зарядова Р.Э.

26 212 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно МСиТ 9,3 1юн л Зиневич А.С.

27 607 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский МСиТ 9,4 1юн 2 Савастюк ЮИ

28 204 Мицкевич Алина 25.05.2009 Гродно МСиТ 9,4 1юн л Матук А.В.

29 213 Куклинская Анастасия 06.02.2009 Вороновский МСиТ 9,5 2юн к Юшевич ЛИ

30 657 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий МСиТ 9,6 2юн к Трофимчик Н.В.

31 41 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно МСиТ 9,7 2юн л Климук В.К. Молявко АЭ

32 208 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно МСиТ 10,4 3юн л Железнова Е.Г.

352 Коленчук Елизавета 15.09.2009 Зельвенский МСиТ DNS #Н/Д к Калейник АС

216 Родик Александра 14.01.2011 Гродно МСиТ DNS #Н/Д л Бартош А.С.

Результат

Пр.    Фин.



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Финал А Начало: 16:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский МСиТ 7,9 к 8,0

2 217 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 7,9 л 7,9

3 747 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский МСиТ 8,1 к 8,0

4 809 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский МСиТ 8,0 к 8,0

5 218 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 7,8 к 8,0

Финал Б Начало: 16:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 63 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский МСиТ 8,2 к 8,3

2 875 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СК ФПБ 7,9 к 8,1

3 50 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно МСиТ 8,0 к 8,1

4 43 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 8,1 л 8,1

5 218 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 8,3 л 8,3

Забег 1 Начало: 15:20 13.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 875 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СК ФПБ 8,1 к

1 31 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно МСиТ 8,9 л

2 212 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно МСиТ 9,3 л

4 204 Мицкевич Алина 25.05.2009 Гродно МСиТ 9,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 882 Морозова Елизавета 31.07.2008 Сморгонский СК ФПБ 8,4 к

2 35 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно МСиТ 8,5 л

3 225 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно МСиТ 9,2 л

4 213 Куклинская Анастасия 06.02.2009 Вороновский МСиТ 9,5 к

5 208 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно МСиТ 10,4 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 40 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно МСиТ 8,4 л

2 213 Оленская Яна 09.07.2008 Гродно МСиТ 8,7 л

3 358 Гой Яна 13.09.2009 Зельвенский МСиТ 9,2 к

4 352 Коленчук Елизавета 15.09.2009 Зельвенский МСиТ к

13.12.2024

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат
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и
я

У
ч
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1 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский МСиТ 8,7 к

2 216 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно Динамо 9,1 л

3 657 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий МСиТ 9,6 к

4 41 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно МСиТ 9,7 л

Забег 5
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

1 217 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 7,9 л

2 747 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский МСиТ 8,0 к

3 239 Касперович Маргарита ..2009 Гродно МСиТ 8,5 л

4 48 Казак Маргарита 05.12.2009 Гродно МСиТ 8,8 л

5 216 Родик Александра 14.01.2011 Гродно МСиТ л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а
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и
я

У
ч
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е

 

1 809 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский МСиТ 8,0 к

2 218 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 8,3 л

3 48 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно МСиТ 8,4 л

4 415 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 8,5 л

Забег 7
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

1 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский МСиТ 8,0 к

2 43 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 8,1 л

3 63 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский МСиТ 8,3 к

4 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский МСиТ 8,4 к

Забег 8

Д
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

1 218 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 8,0 к

2 50 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно МСиТ 8,1 к

3 238 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно МСиТ 8,5 к

4 607 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский МСиТ 9,4 к



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

150 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 37 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно МСиТ 16,5 А 16,2 27 Лихачевская Ж.В.

2 62 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский МСиТ 17,0 А 16,6 24 Бортник АМ

3 661 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий МСиТ 17,2 А 16,9 21 Ганулич И.Д.

4 805 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский МСиТ 17,1 А 17,1 18 Малафей ЛК

5 68 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский МСиТ 18,2 Б 17,5 16 Даукша ВВ

6 852 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 17,8 Б 17,6 14 Купченко АА

7 932 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский МСиТ 17,8 Б 17,8 12 Дикевич В.Ч.

8 47 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно МСиТ 18,2 Б 18,1 л Зарядова Р.Э.

9 29 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно МСиТ 18,4 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

10 49 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно МСиТ 18,5 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

11 45 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно МСиТ 18,6 л Железнова Е.Г.

12 668 Мильгевич Виктор 02.07.2009 Островецкий МСиТ 18,7 10 Пархоменко Н.П.

13 866 Бондарик Арсений 17.12.2008 Сморгонский СК ФПБ 18,7 л Купченко АА

14 412 Маковский Николай 15.03.2015 Ивьевский МСиТ 18,9 л Молочко ЮВ Кривеня ИВ

15 279 Жук Алексей 09.01.2008 Гродненский МСиТ 19,1 8 Радевич И.Ю.

16 299 Чучва Дмитрий 21.03.2009 Гродненский МСиТ 19,1 6 Симоненко А.С.

17 881 Мелещик Игорь 10.12.2008 Сморгонский СК ФПБ 19,5 4 Русакевич ОА

18 30 Калоша Вадим 04.04.2009 Гродно МСиТ 19,6 л Зиневич А.С.

19 858 Стогний Максим 10.05.2008 Сморгонский СК ФПБ 20,0 л Русакевич ОА

20 464 Живень Андрей 17.07.2009 Кореличский МСиТ 20,0 л Гремяко В.В.

21 33 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно МСиТ 20,0 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

22 28 Демша Александр 21.03.2011 Гродно МСиТ 20,1 л Свешникова Т.А. Борташевич С.Ю.

23 27 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно МСиТ 20,4 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

24 17 Горбач Михаил 30.08.2009 Гродно МСиТ 20,5 л Канюк А.А.

25 469 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский МСиТ 20,9 л Пацына Э.В.

26 465 Макарчик Станислав 17.09.2008 Кореличский МСиТ 21,0 2 Пацына Э.В.

27 225 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 21,5 л Борсук В.А.

28 32 Катаев Максим 24.07.2012 Гродно МСиТ 22,4 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

29 355 Петюшик Арсений 11.05.2009 Зельвенский МСиТ 22,5 к Мекеня АА

30 883 Регель Матвей 18.10.2009 Сморгонский СК ФПБ 22,8 л Каптюх АВ   Жук ДА

403 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский МСиТ DQ к Валюк ВС

459 Попковский Вадим 01.10.2009 Кореличский МСиТ DNS к Гремяко В.В.

6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно МСиТ DNS #ИМЯ? л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

41 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ DNS #ИМЯ? л Матук А.В.

50 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно МСиТ DNS #ИМЯ? л Зиневич А.С.

35 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно МСиТ DNS #ИМЯ? л Матук А.В.

36 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно МСиТ DNS #ИМЯ? л Бартош А.С.

Результат

Пр.    Фин.



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Финал А Начало: 10:40
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат
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и
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У
ч
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е

Предварительный 

результат

1 661 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий МСиТ 16,9 к 17,2

2 37 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно МСиТ 16,2 к 16,5

3 62 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский МСиТ 16,6 к 17,0

4 805 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский МСиТ 17,1 к 17,1

Финал Б Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 47 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно МСиТ 18,1 л 18,2

2 932 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский МСиТ 17,8 к 17,8

3 852 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 17,6 к 17,8

4 68 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский МСиТ 17,5 к 18,2

14.12.2024

14.12.2024
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Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 1 Начало: 9:35
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к
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у
ч
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2 37 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно МСиТ 16,5 к

4 881 Мелещик Игорь 10.12.2008 Сморгонский СК ФПБ 19,5 к

1 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно МСиТ DNS л

3 403 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский МСиТ DNS к

Забег 2
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к
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и
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ч
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е

 

3 412 Маковский Николай 15.03.2015 Ивьевский МСиТ 18,9 л

4 858 Стогний Максим 10.05.2008 Сморгонский СК ФПБ 20,0 л

1 17 Горбач Михаил 30.08.2009 Гродно МСиТ 20,5 л

2 41 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ DNS л

Забег 3
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и
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ч
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е

 

3 661 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий МСиТ 17,2 к

2 47 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно МСиТ 18,2 л

4 866 Бондарик Арсений 17.12.2008 Сморгонский СК ФПБ 18,7 л

1 27 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно МСиТ 20,4 л

Забег 4
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2 49 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно МСиТ 18,5 л

3 668 Мильгевич Виктор 02.07.2009 Островецкий МСиТ 18,7 к

4 464 Живень Андрей 17.07.2009 Кореличский  МСиТ 20,0 л

1 28 Демша Александр 21.03.2011 Гродно МСиТ 20,1 л

Забег 5
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3 805 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский МСиТ 17,1 к

1 29 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно МСиТ 18,4 л

2 50 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно МСиТ DNS л

4 459 Попковский Вадим 01.10.2009 Кореличский  МСиТ DNS к
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Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 
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г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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3 932 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский МСиТ 17,8 к

2 45 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно МСиТ 18,6 л

1 30 Калоша Вадим 04.04.2009 Гродно МСиТ 19,6 л

4 469 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский  МСиТ 20,9 л

Забег 7
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е

 

1 279 Жук Алексей 09.01.2008 Гродненский МСиТ 19,1 к

3 465 Макарчик Станислав 17.09.2008 Кореличский  МСиТ 21,0 к

4 225 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 21,5 л

2 32 Катаев Максим 24.07.2012 Гродно МСиТ 22,4 л

Забег 8
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3 62 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский МСиТ 17,0 к

4 299 Чучва Дмитрий 21.03.2009 Гродненский МСиТ 19,1 к

2 33 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно МСиТ 20,0 л

Забег 9
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4 852 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 17,8 к

3 68 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский МСиТ 18,2 к

2 35 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно МСиТ DNS л

Забег 10
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3 355 Петюшик Арсений 11.05.2009 Зельвенский МСиТ 22,5 к

4 883 Регель Матвей 18.10.2009 Сморгонский СК ФПБ 22,8 л

2 36 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно МСиТ DNS л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

150 метров. Девушки
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство
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р
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д

о
ч

к
и

Тренер

1 409 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский МСиТ 19,2 А 18,9 27 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

2 875 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СК ФПБ 19,5 А 19,1 24 Каптюх АВ   Жук ДА

3 218 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 19,4 А 19,3 21 Бартош А.С.

4 217 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 19,8 А 19,5 л Лихачевская Ж.В.Бартош А.С.

5 24 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 19,8 Б 19,9 л Лихачевская, Бартош

6 747 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский МСиТ 20,1 Б 19,9 18 Кузьмицкая Н.Ф.

7 807 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский МСиТ 19,9 Б 20,0 16 Кривеня ЮЛ, Мандрик ЮЛ

8 63 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский МСиТ 20,1 Б 20,2 14 Бортник АМ

9 876 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СК ФПБ 20,2 Б 20,4 12 Багдасарьян ИИ

10 809 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский МСиТ 20,3 10 Семенчук АА, Зимич СИ

11 38 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно МСиТ 20,4 л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

12 221 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно МСиТ 20,4 л Борташевич Д.А. Жлабо А.А.

13 211 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно МСиТ 20,4 л Жлабо А.А.

14 51 Чудина Мария 22.06.2008 Волковысский МСиТ 20,5 8 Бортник АМ

15 37 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно МСиТ 20,5 л Свешникова Т.А.

16 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский МСиТ 20,6 6 Кучинский АН

17 235 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно МСиТ 20,6 л Жлабо А.А.

18 218 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 20,8 л Борсук В.А.

19 217 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно Динамо 20,9 л Борсук В.А.

20 415 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 20,9 л Борсук В.А.

21 35 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно МСиТ 21,0 л Матук А.В.

22 40 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно МСиТ 21,1 л Лихачевская Ж.В. Бартош А.С.

23 41 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно МСиТ 21,2 л Бартош А.С.

24 215 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 21,4 л Матук А.В.

25 239 Касперович Маргарита ..2009 Гродно 21,4 л Зиневич АС

26 882 Морозова Елизавета 31.07.2008 Сморгонский СК ФПБ 21,4 л Дунецкий АЕ Жук ДА

27 46 Жук Марья 24.11.2009 Гродно МСиТ 21,6 л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

28 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский МСиТ 22,3 4 Калейник АС

29 213 Оленская Яна 09.07.2008 Гродно МСиТ 22,3 л Климук В.К. Зиневич АС

30 212 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно МСиТ 22,5 л Зиневич А.С.

31 216 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно Динамо 22,7 л Борсук В.А.

32 33 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно МСиТ 23,6 л Свешникова Т.А.

33 213 Куклинская Анастасия 06.02.2009 Вороновский МСиТ 24,0 2 Юшевич ЛИ

34 225 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно МСиТ 24,1 л Зарядова Р.Э.

35 567 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский МСиТ 24,5 к Косозубова М.А.

36 607 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский МСиТ 24,9 к Савастюк ЮИ

37 352 Коленчук Елизавета 15.09.2009 Зельвенский МСиТ 25,5 к Калейник АС

38 657 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий МСиТ 26,2 к Трофимчик Н.В.

39 605 Бачинская Дарья 20.11.2009 Новогрудский МСиТ 28,1 л Духовник СА

602 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский МСиТ DNS к Духовник СА

50 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно МСиТ DNS к Зарядова Р.Э.

216 Родик Александра 14.01.2011 Гродно МСиТ DNS л Бартош А.С.

208 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно МСиТ DNS л Железнова Е.Г.

208 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо DNS л Борсук В.А.

Результат

Пр.    Фин.
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г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Финал А Начало: 10:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 24 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 19,9 л 19,8

2 409 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский МСиТ 18,9 к 19,2

3 218 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 19,3 к 19,4

4 875 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СК ФПБ 19,1 к 19,5

5 217 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 19,5 л 19,8

 Финал Б Начало: 10:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 876 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СК ФПБ 20,4 к 20,2

2 807 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский МСиТ 20,0 к 19,9

3 747 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский МСиТ 19,9 к 20,1

4 63 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский МСиТ 20,2 к 20,1

14.12.2024

14.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 1 Начало: 9:50 14.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 747 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский МСиТ 20,1 к

3 217 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно Динамо 20,9 л

2 213 Оленская Яна 09.07.2008 Гродно МСиТ 22,3 л

1 33 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно МСиТ 23,6 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 807 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский МСиТ 19,9 к

3 218 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 20,8 л

1 41 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно МСиТ 21,2 л

2 215 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 21,4 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 809 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский МСиТ 20,3 к

1 38 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно МСиТ 20,4 л

3 415 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 20,9 л

2 216 Родик Александра 14.01.2011 Гродно МСиТ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 217 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 19,8 л

3 51 Чудина Мария 22.06.2008 Волковысский МСиТ 20,5 к

1 40 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно МСиТ 21,1 л

4 567 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский МСиТ 24,5 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 218 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 19,4 к

3 63 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский МСиТ 20,1 к

4 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский МСиТ 20,6 к

1 46 Жук Марья 24.11.2009 Гродно МСиТ 21,6 л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 221 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно МСиТ 20,4 л

1 35 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно МСиТ 21,0 л

3 213 Куклинская Анастасия 06.02.2009 Вороновский МСиТ 24,0 к

4 602 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский МСиТ DNS к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 24 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 19,8 л

3 239 Касперович Маргарита ..2009 Гродно 21,4 л

2 225 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно МСиТ 24,1 л

4 605 Бачинская Дарья 20.11.2009 Новогрудский МСиТ 28,1 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 235 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно МСиТ 20,6 л

3 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский МСиТ 22,3 к

4 607 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский МСиТ 24,9 к

1 50 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно МСиТ DNS к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 875 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СК ФПБ 19,5 к

2 37 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно МСиТ 20,5 л

3 352 Коленчук Елизавета 15.09.2009 Зельвенский МСиТ 25,5 к

1 208 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно МСиТ DNS л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 409 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский МСиТ 19,2 к

1 211 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно МСиТ 20,4 л

4 882 Морозова Елизавета 31.07.2008 Сморгонский СК ФПБ 21,4 л

2 216 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно Динамо 22,7 л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 876 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СК ФПБ 20,2 к

1 212 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно МСиТ 22,5 л

3 657 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий МСиТ 26,2 к

2 208 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо DNS л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно МСиТ 56,1 3 27 Климук В.К. Бортник АМ

2 881 Мелещик Игорь 10.12.2008 Сморгонский СК ФПБ 59,5 3 24 Русакевич ОА

3 210 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно Динамо 59,8 3 л Борсук В.А.

4 30 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно МСиТ 1.04,6 1юн л Юрченко А.Ю. Тарантаева ОМ

5 673 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий МСиТ 1.05,0 2юн к Ганулич И.Д.

6 675 Шпак Максим 01.06.2009 Островецкий МСиТ 1.05,6 2юн к Ганулич И.Д.

7 38 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно МСиТ 1.05,7 2юн л Железнова Е.Г.

8 883 Регель Матвей 18.10.2009 Сморгонский СК ФПБ 1.06,7 2юн л Каптюх АВ   Жук ДА

9 572 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский МСиТ 1.07,5 2юн к Косозубова М.А.

10 459 Попковский Вадим 01.10.2009 Кореличский МСиТ 1.10,4 3юн к Гремяко В.В.

11 472 Венскович Артем 09.09.2008 Кореличский МСиТ 1.13,0 3юн к Пацына Э.В.

12 355 Петюшик Арсений 11.05.2009 Зельвенский МСиТ 1.13,7 3юн к Мекеня АА

13 16 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно МСиТ 1.16,3 - л Климук В.К.

590 Яковлев Сергей 01.08.2008 Мостовский МСиТ DNS - к Заневский А.Р.

Забег 1 Начало: 16:30 13.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 38 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно МСиТ 1.05,7 л

2 572 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский МСиТ 1.07,5 к

3 459 Попковский Вадим 01.10.2009 Кореличский  МСиТ 1.10,4 к

4 6 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно МСиТ л

5 212 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно Динамо л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 472 Венскович Артем 09.09.2008 Кореличский  МСиТ 1.13,0 к

2 355 Петюшик Арсений 11.05.2009 Зельвенский МСиТ 1.13,7 к

3 16 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно МСиТ 1.16,3 л

4 40 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно МСиТ л

5 590 Яковлев Сергей 01.08.2008 Мостовский МСиТ к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 42 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно МСиТ 56,1 к

2 881 Мелещик Игорь 10.12.2008 Сморгонский СК ФПБ 59,5 к

3 210 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно Динамо 59,8 л

4 37 Марчук Артем 15.12.2009 Гродно МСиТ л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 30 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно МСиТ 1.04,6 л

2 673 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий МСиТ 1.05,0 к

3 675 Шпак Максим 01.06.2009 Островецкий МСиТ 1.05,6 к

4 883 Регель Матвей 18.10.2009 Сморгонский СК ФПБ 1.06,7 л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 807 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский МСиТ 1.01,6 1 27 Кривеня ЮЛ, Мандрик ЮЛ

2 409 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский МСиТ 1.02,9 2 24 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

3 204 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 1.04,3 2 л Борсук В.А.

4 221 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно МСиТ 1.04,5 2 л Борташевич Д.А. Жлабо А.А.

5 876 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СК ФПБ 1.04,9 2 21 Багдасарьян ИИ

6 215 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 1.05,7 3 л Матук А.В.

7 235 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно МСиТ 1.06,5 3 л Жлабо А.А.

8 808 Лосик Руслана 20.04.2009 Слонимский МСиТ 1.08,9 3 л Карпушкин ДН

9 51 Чудина Мария 22.06.2008 Волковысский МСиТ 1.09,4 3 18 Бортник АМ

10 608 Мицкевич Милана 04.08.2009 Новогрудский МСиТ 1.12,4 1юн 16 Духовник СА

11 874 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 1.13,5 1юн 14 Грецкая ЛВ Знудов ЕВ

12 46 Жук Марья 24.11.2009 Гродно МСиТ 1.16,4 2юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

13 320 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский МСиТ 1.17,7 2юн к Афанасенкова ОМ

14 212 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский МСиТ 1.19,2 2юн к Юшевич ЛИ

15 567 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский МСиТ 1.22,6 3юн к Косозубова М.А.

16 352 Коленчук Елизавета 15.09.2009 Зельвенский МСиТ 1.24,5 3юн к Каленик АС

17 38 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно МСиТ 1.31,1 - л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

233 Улейчик Полина 06.01.2009 Гродно МСиТ DNS - л Климук В.К.

239 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно Динамо DNS - л Борсук В.А.

Забег 1 Начало: 16:50 13.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 876 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СК ФПБ 1.04,9 к

4 808 Лосик Руслана 20.04.2009 Слонимский МСиТ 1.08,9 л

3 51 Чудина Мария 22.06.2008 Волковысский МСиТ 1.09,4 к

1 38 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно МСиТ 1.31,1 л

2 233 Улейчик Полина 06.01.2009 Гродно МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 235 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно МСиТ 1.06,5 л

5 874 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 1.13,5 к

1 46 Жук Марья 24.11.2009 Гродно МСиТ 1.16,4 л

3 212 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский МСиТ 1.19,2 к

4 567 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский МСиТ 1.22,6 к



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Забег 3
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 409 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский МСиТ 1.02,9 к

2 204 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 1.04,3 л

1 215 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 1.05,7 л

4 320 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский МСиТ 1.17,7 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 807 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский МСиТ 1.01,6 к

1 221 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно МСиТ 1.04,5 л

4 608 Мицкевич Милана 04.08.2009 Новогрудский МСиТ 1.12,4 к

5 352 Коленчук Елизавета 15.09.2009 Зельвенский МСиТ 1.24,5 к

2 239 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно Динамо DNS л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 201 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский МСиТ 2.01,9 1 27 Овсейик НН, Мазовка ЕЕ

2 202 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский МСиТ 2.05,8 2 24 Кривеня ИВ

3 43 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно МСиТ 2.06,6 2 л Зарядова Р.Э.

4 42 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно МСиТ 2.09,7 2 21 Климук В.К. Бортник АМ

5 536 Басак Ярослав 23.03.2009 Лидский МСиТ 2.12,9 3 л Кривеня И.В.

6 812 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский МСиТ 2.28,0 1юн 18 Семенчук АА, Зимич СИ

7 272 Селезнев Дмитрий 19.03.2009 Гродненский МСиТ 2.34,2 2юн к Балабанов С.А.

8 38 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно МСиТ 2.37,3 2юн л Железнова Е.Г.

9 401 Корнеев Никита 26.05.2008 Ивьевский МСиТ 2.38,5 2юн к Силюк ОВ

10 673 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий МСиТ 2.38,9 2юн к Ганулич И.Д.

11 675 Шпак Максим 01.06.2009 Островецкий МСиТ 2.39,4 2юн к Ганулич И.Д.

12 359 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский МСиТ 2.47,6 3юн к Мекеня АА

13 451 Ермолович Кирилл 02.04.2009 Кореличский МСиТ 2.48,5 3юн л Гремяко В.В.

14 462 Крень Глеб 21.12.2011 Кореличский МСиТ 2.54,3 - л Карапетян С.Г.

15 456 Губарь Никита 09.10.2009 Кореличский МСиТ 2.55,7 - л Кривошея Е.Г.

472 Венскович Артем 09.09.2008 Кореличский МСиТ DNS - к Пацына Э.В.

6 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно МСиТ DNS - л Зиневич А.С.

40 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно МСиТ DNS - л Железнова ЕГ

210 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно Динамо DNS - л Борсук В.А.

Забег 1 Начало: 11:10 14.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 272 Селезнев Дмитрий 19.03.2009 Гродненский МСиТ 2.34,2 к

2 38 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно МСиТ 2.37,3 л

5 673 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий МСиТ 2.38,9 к

6 675 Шпак Максим 01.06.2009 Островецкий МСиТ 2.39,4 к

4 359 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский МСиТ 2.47,6 к

8 451 Ермолович Кирилл 02.04.2009 Кореличский  МСиТ 2.48,5 л

11 462 Крень Глеб 21.12.2011 Кореличский  МСиТ 2.54,3 л

10 456 Губарь Никита 09.10.2009 Кореличский  МСиТ 2.55,7 л

1 6 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно МСиТ DNS л

3 40 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно МСиТ DNS л

9 472 Венскович Артем 09.09.2008 Кореличский  МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 201 Герасимчик Андрей  26.07.2008 Вороновский МСиТ 2.01,9 к

5 202 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский МСиТ 2.05,8 к

2 43 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно МСиТ 2.06,6 л

1 42 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно МСиТ 2.09,7 к

8 536 Басак Ярослав 23.03.2009 Лидский МСиТ 2.12,9 л

7 812 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский МСиТ 2.28,0 к

6 401 Корнеев Никита 26.05.2008 Ивьевский МСиТ 2.38,5 к

3 210 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно Динамо DNS л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 204 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 2.41,0 3 л Борсук В.А.

2 808 Лосик Руслана 20.04.2009 Слонимский МСиТ 2.46,0 3 л Карпушкин ДН

3 870 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский СК ФПБ 2.49,3 1юн л Багдасарьян ИИ Кривеня

4 707 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский МСиТ 2.54,4 1юн л Кузьмицкая Н.Ф.

5 735 Дятлович Дина 23.07.2008 Ошмянский МСиТ 2.55,2 1юн 27 Кузьмицкая Н.Ф.

6 608 Мицкевич Милана 04.08.2009 Новогрудский МСиТ 3.01,4 2юн к Духовник СА

7 356 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский МСиТ 3.02,4 2юн к Калейник АС

8 603 Зимовая Ксения 21.11.2008 Новогрудский МСиТ 3.13,9 2юн к Духовник СА

9 210 Кучинская Ксения 15.12.2008 Вороновский МСиТ 3.14,9 2юн к Овсейчик НН, Германюк НВ

10 722 Юревич Карина 01.01.2013 Ошмянский МСиТ 3.31,0  - л Кузьмицкая Н.Ф.

Забег 1 Начало: 11:25 14.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 204 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 2.41,0 л

6 808 Лосик Руслана 20.04.2009 Слонимский МСиТ 2.46,0 л

3 870 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский СК ФПБ 2.49,3 л

7 707 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский МСиТ 2.54,4 л

1 735 Дятлович Дина 23.07.2008 Ошмянский МСиТ 2.55,2 к

8 608 Мицкевич Милана 04.08.2009 Новогрудский МСиТ 3.01,4 к

5 356 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский МСиТ 3.02,4 к

2 603 Зимовая Ксения 21.11.2008 Новогрудский МСиТ 3.13,9 к

4 210 Кучинская Ксения 15.12.2008 Вороновский МСиТ 3.14,9 к

10 722 Юревич Карина 01.01.2013 Ошмянский МСиТ 3.31,0 л



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 201 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский МСиТ 4.16,4 2 27 Овсейик НН, Мазовка ЕЕ

2 536 Басак Ярослав 23.03.2009 Лидский МСиТ 4.21,5 2 л Кривеня И.В.

3 202 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский МСиТ 4.24,5 2 24 Кривеня ИВ

4 204 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский МСиТ 4.28,1 3 л Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

5 43 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно МСиТ 4.29,2 3 л Зарядова Р.Э.

6 460 Романович Владислав 21.01.2009 Кореличский МСиТ 5.15,1 2юн к Метелица С.А.

7 401 Корнеев Никита 26.05.2008 Ивьевский МСиТ 5.15,7 2юн к Силюк ОВ

8 272 Селезнев Дмитрий 19.03.2009 Гродненский МСиТ 5.15,9 2юн к Балабанов С.А.

9 658 Бразевич Максим 25.04.2008 Островецкий МСиТ 5.29,2 2юн к Трофимчик Н.В.

10 451 Ермолович Кирилл 02.04.2009 Кореличский МСиТ 5.45,4 3юн л Гремяко В.В.

11 359 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский МСиТ 6.00,3 3юн к Мекеня АА

12 456 Губарь Никита 09.10.2009 Кореличский МСиТ 6.05,2 3юн л Кривошея Е.Г.

13 462 Крень Глеб 21.12.2011 Кореличский МСиТ 6.08,5 3юн л Карапетян С.Г.

14 461 Тукай Артём 09.10.2009 Кореличский МСиТ 6.09,5 3юн л Дрик Г.В.

15 748 Яшевский Дмитрий 28.09.2011 Ошмянский МСиТ 6.22,5 - л Кузьмицкая Н.Ф.

16 704 Пашинь Егор 02.02.2013 Ошмянский МСиТ 6.25,1 - л Кузьмицкая Н.Ф.

17 729 Найдич Павел 29.06.2014 Ошмянский МСиТ 7.04,1 - л Кузьмицкая Н.Ф.

Забег 1 Начало: 17:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 272 Селезнев Дмитрий 19.03.2009 Гродненский МСиТ 5.15,9 к

6 451 Ермолович Кирилл 02.04.2009 Кореличский  МСиТ 5.45,4 л

1 359 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский МСиТ 6.00,3 к

7 456 Губарь Никита 09.10.2009 Кореличский  МСиТ 6.05,2 л

8 462 Крень Глеб 21.12.2011 Кореличский  МСиТ 6.08,5 л

5 461 Тукай Артём 09.10.2009 Кореличский  МСиТ 6.09,5 л

3 748 Яшевский Дмитрий 28.09.2011 Ошмянский МСиТ 6.22,5 л

2 704 Пашинь Егор 02.02.2013 Ошмянский МСиТ 6.25,1 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 201 Герасимчик Андрей  26.07.2008 Вороновский МСиТ 4.16,4 к

9 536 Басак Ярослав 23.03.2009 Лидский МСиТ 4.21,5 л

3 202 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский МСиТ 4.24,5 к

4 204 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский МСиТ 4.28,1 л

1 43 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно МСиТ 4.29,2 л

8 460 Романович Владислав 21.01.2009 Кореличский  МСиТ 5.15,1 к

5 401 Корнеев Никита 26.05.2008 Ивьевский МСиТ 5.15,7 к

6 658 Бразевич Максим 25.04.2008 Островецкий МСиТ 5.29,2 к

7 729 Найдич Павел 29.06.2014 Ошмянский МСиТ 7.04,1 л

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 34 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно МСиТ 5.39,2 3 л Жлабо А.А.

2 728 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский МСиТ 5.50,3 1юн 27 Кузьмицкая Н.Ф.

3 707 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский МСиТ 5.51,2 1юн л Кузьмицкая Н.Ф.

4 356 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский МСиТ 6.06,4 2юн к Калейник АС

5 307 Тишкович Дарья 27.10.2008 Дятловский МСиТ 6.30,2 3юн к Лошковский АВ

6 725 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский МСиТ 6.31,8 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

7 735 Дятлович Дина 23.07.2008 Ошмянский МСиТ 6.51,9 3юн к Кузьмицкая Н.Ф.

8 210 Кучинская Ксения 15.12.2008 Вороновский МСиТ 6.52,8 3юн к Овсейчик НН, Орлов ВА

9 655 Шапель Анастасия 20.10.2008 Островецкий МСиТ 6.54,3 3юн к Трофимчик Н.В.

10 732 Найдич Милана 17.07.2012 Ошмянский МСиТ 7.00,8 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

11 722 Юревич Карина 01.01.2013 Ошмянский МСиТ 7.17,5 - л Кузьмицкая Н.Ф.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 34 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно МСиТ 5.39,2 л

2 728 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский МСиТ 5.50,3 к

6 707 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский МСиТ 5.51,2 л

3 356 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский МСиТ 6.06,4 к

9 307 Тишкович Дарья 27.10.2008 Дятловский МСиТ 6.30,2 к

4 725 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский МСиТ 6.31,8 л

10 735 Дятлович Дина 23.07.2008 Ошмянский МСиТ 6.51,9 к

5 210 Кучинская Ксения 15.12.2008 Вороновский МСиТ 6.52,8 к

1 655 Шапель Анастасия 20.10.2008 Островецкий МСиТ 6.54,3 к

11 732 Найдич Милана 17.07.2012 Ошмянский МСиТ 7.00,8 л

8 722 Юревич Карина 01.01.2013 Ошмянский МСиТ 7.17,5 л

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 611 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский МСиТ 5.58,9 2 л Духовник СА

2 935 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский МСиТ 6.24,8 3 27 Забураев В.А.

3 603 Зимовая Ксения 21.11.2008 Новогрудский МСиТ 6.32,8 3 24 Духовник СА

4 871 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СК ФПБ 6.39,5 3 21 Дунецкий АЕ Жук ДА

5 211 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Динамо 6.41,5 1юн 18 Борсук В.А.

6 916 Лапенко Маргарита 22.05.2008 Щучинский МСиТ 7.35,3 2юн л Поведайко А.А.

Забег 1 Начало: 17:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 611 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский МСиТ 5.58,9 л

1 935 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский МСиТ 6.24,8 к

4 603 Зимовая Ксения 21.11.2008 Новогрудский МСиТ 6.32,8 к

6 871 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СК ФПБ 6.39,5 к

2 211 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Динамо 6.41,5 к

3 916 Лапенко Маргарита 22.05.2008 Щучинский МСиТ 7.35,3 л

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 887 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский СК ФПБ 7.16,6 3 27 Каптюх АВ Жук ДА

2 360 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский МСиТ 7.21,2 3 24 Мекеня АА

3 666 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий МСиТ 7.41,7 1юн 21 Трофимчик Н.В.

4 606 Жарко Егор 28.12.2008 Новогрудский МСиТ 7.51,2 1юн 18 Духовник СА

5 929 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский МСиТ 8.01,3  - к Поведайко А.А

6 812 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский МСиТ 8.14,5 - к Семенчук АА, Зимич СИ

7 905 Фишерович Матвей 25.02.2008 Щучинский МСиТ 8.52,5 - к Забураев В.А.

Забег 1 Начало: 17:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 887 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский СК ФПБ 7.16,6 к

1 360 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский МСиТ 7.21,2 к

2 666 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий МСиТ 7.41,7 к

6 606 Жарко Егор 28.12.2008 Новогрудский МСиТ 7.51,2 к

4 929 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский МСиТ 8.01,3 к

3 812 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский МСиТ 8.14,5 к

5 905 Фишерович Матвей 25.02.2008 Щучинский МСиТ 8.52,5 к

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 204 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский МСиТ 9.58,8 3 27 Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

2 39 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно МСиТ 10.40,3 1юн л Мазовка Е.Е.  Зарядова Р.Э.

3 887 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский СК ФПБ 10.57,5 1юн 24 Каптюх АВ Жук ДА

4 460 Романович Владислав 21.01.2009 Кореличский МСиТ 11.15,1 2юн к Метелица С.А.

5 658 Бразевич Максим 25.04.2008 Островецкий МСиТ 12.33,9 3юн к Трофимчик Н.В.

6 704 Пашинь Егор 02.02.2013 Ошмянский МСиТ 13.32,7 - л Кузьмицкая Н.Ф.

905 Фишерович Матвей 25.02.2008 Щучинский МСиТ DNS - к Забураев В.А.

Забег 1 Начало: 11:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 39 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно МСиТ 10.40,3 л

6 887 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский СК ФПБ 10.57,5 к

7 460 Романович Владислав 21.01.2009 Кореличский  МСиТ 11.15,1 к

3 658 Бразевич Максим 25.04.2008 Островецкий МСиТ 12.33,9 к

4 704 Пашинь Егор 02.02.2013 Ошмянский МСиТ 13.32,7 л

2 204 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский МСиТ 9.58,8 к

5 905 Фишерович Матвей 25.02.2008 Щучинский МСиТ DNS к

14.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 728 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский МСиТ 13.13,4 1юн 27 Кузьмицкая Н.Ф.

2 935 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский МСиТ 13.31,8 2юн к Забураев В.А.

3 871 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СК ФПБ 13.55,2 2юн к Дунецкий АЕ Жук ДА

4 307 Тишкович Дарья 27.10.2008 Дятловский МСиТ 14.21,0 2юн к Лошковский АВ

5 211 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Динамо 14.24,5 2юн к Борсук В.А.

6 655 Шапель Анастасия 20.10.2008 Островецкий МСиТ 14.37,6 3юн к Трофимчик Н.В.

7 320 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский МСиТ 14.43,6 3юн к Афанасенкова ОМ

8 725 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский МСиТ 15.27,3 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

34 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно МСиТ DNS - л Жлабо А.А.

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 728 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский МСиТ 13.13,4 к

5 935 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский МСиТ 13.31,8 к

8 871 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СК ФПБ 13.55,2 к

9 307 Тишкович Дарья 27.10.2008 Дятловский МСиТ 14.21,0 к

1 211 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Динамо 14.24,5 к

2 655 Шапель Анастасия 20.10.2008 Островецкий МСиТ 14.37,6 к

7 320 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский МСиТ 14.43,6 к

6 725 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский МСиТ 15.27,3 л

3 34 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно МСиТ DNS л

14.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 802 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский МСиТ 6,33 2 27 Деменчук ВВ, Мандрик ЮЛ

2 861 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 6,11 3 24 Жук ДА Стасюкевич ЕФ

3 292 Гаевский Вадим 06.08.2008 Гродненский МСиТ 6,02 3 21 Матвеев А.А. Кот Н.Н. Стасюкевич Е.Ф.

4 404 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский МСиТ 5,78 3 18 Валюк ВС

5 472 Венскович Артем 09.09.2008 Кореличский МСиТ 5,40 1юн л Пацына АВ

6 866 Бондарик Арсений 17.12.2008 Сморгонский СК ФПБ 5,38 1юн л Купченко АА

7 64 Хлопков Александр 15.07.2009 Волковысский МСиТ 5,33 1юн 16 Мозель НВ

8 25 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 5,06 1юн л Матук А.В. Глебович Ю.Г.

9 668 Весько Артем 21.09.2009 Островецкий МСиТ 4,90 2юн к Ганулич И.Д.

10 583 Едейко Денис ..2008 Мостовский МСиТ 4,75 2юн к Заневский А.Р.

11 564 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский МСиТ 4,70 2юн к Заневский А.Р.

12 309 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский МСиТ 4,52 2юн к Лошковский АВ

13 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно МСиТ 4,48 2юн л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

14 308 Бранковский Артём 23.09.2009 Дятловский МСиТ 4,10 3юн к Афанасенкова ОМ

225 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо NM #Н/Д л Борсук В.А.

403 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский МСиТ NM #Н/Д к Валюк ВС

Начало: 16:50

1 2 3 4 5 6

к 292 Гаевский Вадим 06.08.2008 Гродненский МСиТ 5,90 5,90 6,02 х х r

л 35 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно МСиТ

к 308 Бранковский Артём 23.09.2009 Дятловский МСиТ 3,58 х 4,10

к 802 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский МСиТ 5,73 х 6,18 5,90 х 6,33

л 25 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 4,90 4,73 5,06 4,94 4,98 5,02

к 564 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский МСиТ х х 4,70

к 404 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский МСиТ 5,78 х х х 5,53 5,75

к 403 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский МСиТ х х х

л 41 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ

к 583 Едейко Денис ..2008 Мостовский МСиТ х 4,75 4,68

к 668 Весько Артем 21.09.2009 Островецкий МСиТ х 4,85 4,90

л 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно МСиТ 4,48 4,32 4,23

к 861 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 5,66 6,03 6,11 5,80 6,08 r

к 309 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский МСиТ 4,52 х х

л 866 Бондарик Арсений 17.12.2008 Сморгонский СК ФПБ х 5,26 х х 5,38 5,21

к 64 Хлопков Александр 15.07.2009 Волковысский МСиТ 5,24 5,25 5,16 5,04 5,15 5,33

л 225 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо х х х

л 472 Венскович Артем 09.09.2008 Кореличский МСиТ 5,40 х 4,64 5,13 5,24 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 221 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Динамо 4,96 3 27 Борсук В.А.

2 609 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Новогрудский МСиТ 4,50 1юн 24 Духовник СА

3 612 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский МСиТ 4,38 1юн 21 Духовник СА

4 208 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 4,32 1юн л Борсук В.А.

5 604 Кучко Алина 28.09.2009 Новогрудский МСиТ 4,01 2юн л Духовник СА

6 33 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно МСиТ 3,90 2юн л Свешникова Т.А.

7 908 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский МСиТ 3,75 3юн к Поведайко АА

585 Заневская Ева 26.12.2009 Мостовский МСиТ DNS #Н/Д к Заневский А.Р.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 609 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Новогрудский МСиТ 4,40 4,10 4,50 4,28 4,22 4,24

к 585 Заневская Ева 26.12.2009 Мостовский МСиТ

к 908 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский МСиТ 3,75 х х х х х

л 33 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно МСиТ 3,72 х 3,86 3,90 3,82 х

л 604 Кучко Алина 28.09.2009 Новогрудский МСиТ х 3,80 4,01 3,90 3,92 х

к 221 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Динамо х 4,78 х 4,84 4,90 4,96

к 612 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский МСиТ 4,17 4,19 4,24 4,08 4,20 4,38

л 208 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 4,23 4,29 4,24 4,11 4,32 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 802 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский МСиТ 12,77 3 27 Деменчук ВВ, Мандрик ЮЛ

2 666 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий МСиТ 12,06 3 24 Трофимчик Н.В.

3 404 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский МСиТ 12,01 3 21 Валюк ВС

4 405 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский МСиТ 11,70 1юн 18 Валюк ВС

5 64 Хлопков Александр 15.07.2009 Волковысский МСиТ 11,45 1юн 16 Мозель НВ

6 472 Венскович Артем 09.09.2008 Кореличский МСиТ 11,27 1юн л Пацына Э.В.

7 583 Едейко Денис ..2008 Мостовский МСиТ 11,21 1юн 14 Заневский А.Р.

8 309 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский МСиТ 10,54 2юн к Лошковский АВ

9 319 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский МСиТ 10,15 2юн к Афанасенкова ОМ

917 Лукьянов Матвей 07.09.2009 Щучинский МСиТ NM #Н/Д к ПоведайкоАА

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 404 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский МСиТ 11,30 х х х х 12,01

к 64 Хлопков Александр 15.07.2009 Волковысский МСиТ 10,81 11,09 11,30 11,45 х х

к 319 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский МСиТ 9,90 9,95 10,15

к 405 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский МСиТ 11,45 11,65 11,70 11,58  - 11,53

к 583 Едейко Денис ..2008 Мостовский МСиТ 11,21 х х х 10,74 х

к 802 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский МСиТ 11,73 х 12,77  - 12,77  -

к 666 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий МСиТ 11,78 11,47 12,06 х х  -

к 917 Лукьянов Матвей 07.09.2009 Щучинский МСиТ х х х

к 309 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский МСиТ х 10,49 х 10,03 10,09 10,54

л 472 Венскович Артем 09.09.2008 Кореличский МСиТ 10,61 11,27 11,15 10,89 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка

14.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 221 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Динамо 10,99 3 27 Борсук В.А.

2 611 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский МСиТ 10,50 3 л Духовник СА

3 927 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский МСиТ 10,00 1юн 24 Поведайко А.А

4 612 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский МСиТ 9,66 2юн к Духовник СА

5 604 Кучко Алина 28.09.2009 Новогрудский МСиТ 9,04 2юн к Духовник СА

6 908 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский МСиТ 9,02 2юн к Поведайко А.А

223 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо DNS #Н/Д л Борсук В.А.

585 Заневская Ева 26.12.2009 Мостовский МСиТ DNS #Н/Д к Заневский А.Р.

Начало: 10:45

1 2 3 4 5 6

к 908 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский МСиТ х 8,27 х 9,02 х х

к 612 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский МСиТ 8,82 9,32 х 9,32 х 9,66

к 221 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Динамо х х х х 10,99 х

л 611 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский МСиТ х 10,07 10,50 10,16 х 10,45

к 585 Заневская Ева 26.12.2009 Мостовский МСиТ

л 223 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо

к 927 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский МСиТ х х 10,00 9,98 9,97 9,61

к 604 Кучко Алина 28.09.2009 Новогрудский МСиТ х 8,82 9,04 х 8,83 8,49

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка

14.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 209 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский МСиТ 14,49 2 27 Юшевич ЛИ

2 801 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский МСиТ 14,30 2 24 Малафей ЛК

3 407 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский МСиТ 13,61 3 21 Нехведович ИИ

4 71 Мартишевский Петр 12.09.2008 Волковысский МСиТ 13,30 3 18 Савко НВ

5 241 Неверо Дмитрий 17.07.2008 Гродно МСиТ 12,21 3 л Тарантаева О.М. Коняева Т.

6 601 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский МСиТ 11,85 1юн 16 Кавцевич ВВ, Тараскевич ОМ

7 674 Гражуль Матвей 01.07.2009 Островецкий МСиТ 11,49 1юн 14 Германюк Н.В.

8 319 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский МСиТ 11,17 1юн 12 Афанасенкова ОМ

9 217 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский МСиТ 10,26 2юн к Юшевич ЛИ

10 209 Большунов Артем ..2009 Гродно Динамо 10,16 2юн л Борсук В.А., Кот Н.Н.

11 858 Стогний Максим 10.05.2008 Сморгонский СК ФПБ 9,07 3юн л Русакевич ОА

12 318 Коско Илья 21.07.2009 Дятловский МСиТ 8,70 - к Лошковский АВ

13 45 Венский Герман 09.08.2010 Гродно СК ФПБ 8,28 - л Дыбчук Н.М.

14 461 Тукай Артём 09.10.2009 Кореличский МСиТ 7,24 - л Дрик Г.В.

15 43 Чеботарь Егор 12.04.2009 Гродно СК ФПБ 6,56 - л Дыбчук Н.М.

36 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно МСиТ DNS #Н/Д л Климук В.К.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 209 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский МСиТ 14,49 14,47  - х  -  -

л 241 Неверо Дмитрий 17.07.2008 Гродно МСиТ 11,30 11,29 11,83 11,71 12,21 11,85

к 601 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский МСиТ 11,85 11,46 х х 10,97 х

к 71 Мартишевский Петр 12.09.2008 Волковысский МСиТ 13,30 12,12 12,93 12,64 12,97 12,39

л 858 Стогний Максим 10.05.2008 Сморгонский СК ФПБ 9,07 8,89 х

л 45 Венский Герман 09.08.2010 Гродно  СК ФПБ 8,28 х х

к 318 Коско Илья 21.07.2009 Дятловский МСиТ 8,51 8,70 8,46

л 43 Чеботарь Егор 12.04.2009 Гродно  СК ФПБ х х 6,56

л 36 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно МСиТ

к 407 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский МСиТ 12,92 12,68 13,61 13,02 12,40 13,29

к 319 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский МСиТ 11,17 10,53 10,25 10,50 10,22 х

к 217 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский МСиТ 10,26 9,90 9,30

к 674 Гражуль Матвей 01.07.2009 Островецкий МСиТ 11,49 10,57 11,32 11,07 11,35 10,4

к 801 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский МСиТ 13,18 13,75 х х 14,30 х

л 461 Тукай Артём 09.10.2009 Кореличский  МСиТ 7,24 х 6,17

л 209 Большунов Артем ..2009 Гродно Динамо 10,04 9,86 10,16

13.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 912 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский МСиТ 12,02 2 27 Поведайко А.А        Юрченко А.Ю.

2 602 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский МСиТ 11,30 2 24 Савастюк ЮИ

3 216 Левандовская Дарья 21.06.2008 Вороновский МСиТ 10,08 3 21 Овсейчик НН, Бабуркин АС

4 46 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СК ФПБ 9,91 3 л Дыбчук Н.М.

5 45 Русинович Виктория 23.06.2008 Гродно СК ФПБ 9,78 3 л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

6 605 Бачинская Дарья 20.11.2009 Новогрудский МСиТ 9,44 1юн 18 Духовник СА

7 927 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский МСиТ 8,63 1юн 16 Поведайко А.А.

8 49 Кудряшова София 28.01.2012 Гродно МСиТ 6,06 - л Климук В.К.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 602 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский МСиТ 10,9 10,98 10,86 11,30 11,00 11,08

к 216 Левандовская Дарья 21.06.2008 Вороновский МСиТ 7,60 8,86 9,14 х 10,08 9,69

л 46 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно  СК ФПБ 9,80 8,64 х 8,10 9,91 9,18

к 912 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский МСиТ 10,91 12,02 10,93 11,64 11,38 11,38

л 45 Русинович Виктория 23.06.2008 Гродно  СК ФПБ х 9,10 х 8,12 9,64 9,78

к 605 Бачинская Дарья 20.11.2009 Новогрудский МСиТ 9,44 9,30 8,70 7,96 8,86 х

л 49 Кудряшова София 28.01.2012 Гродно МСиТ 6,06 5,24 6,02 х 5,34 5,18

к 927 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский МСиТ 8,11 8,63 х х 8,19 7,41

13.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 805 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский МСиТ 190 1 27 Малафей ЛК

2 42 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СК ФПБ 180 2 л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

3 402 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский МСиТ 180 2 24 Силюк ОВ

4 932 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский МСиТ 175 2 21 Дикевич В.Ч.

5 411 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский МСиТ 175 2 л Силюк ОВ

6 359 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СК ФПБ 170 3 л Дыбчук Н.М.

7 917 Лукьянов Матвей 07.09.2009 Щучинский МСиТ 170 3 18 Поведайко АА

8 821 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский МСиТ 165 3 16 Малафей ЛК

9 221 Бурдук Станислав 165 3 л

10 405 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский МСиТ 165 3 14 Валюк ВС

11 581 Кохан Константин 24.09.2009 Мостовский МСиТ 165 3 12 Антонович В.И.

12 49 Роик Илья 24.04.2009 Гродно СК ФПБ 160 3 л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

13 24 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно МСиТ 155 3 л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

13 25 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 155 3 л Матук А.В. Глебович Ю.Г.

15 308 Бранковский Артём 23.09.2009 Дятловский МСиТ 155 3 10 Афанасенкова ОМ

Начало: 14:00

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

л 359 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно  СК ФПБ о о о хо ххх

к 917 Лукьянов Матвей 07.09.2009 Щучинский МСиТ о о о о ххо ххх

л 24 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно МСиТ хо ххх

к 932 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский МСиТ о о о о о ххх

к 805 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский МСиТ о о о о о хо хо ххх

к 405 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский МСиТ о о хо хо ххr

л 25 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ о о хо ххх

к 821 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский МСиТ о о о ххх

л 49 Роик Илья 24.04.2009 Гродно  СК ФПБ о о о ххх

к 581 Кохан Константин 24.09.2009 Мостовский МСиТ о о о о ххо ххх

л 411 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский МСиТ о о о хо ххо ххх

л 42 Копач Константин 21.04.2009 Гродно  СК ФПБ о хо хо о ххх

к 308 Бранковский Артём 23.09.2009 Дятловский МСиТ хо о о ххо ххх

к 402 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский МСиТ о о о о хо ххх

л 221 Бурдук Станислав о о о ххо о ххх
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство
Высота

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 227 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно МСиТ 160 1 27 Борсук В. А.  Железнова Е.Г.

2 59 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский МСиТ 155 2 24 Бортник АМ

3 72 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский МСиТ 150 2 21 Бакач АП

4 66 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский МСиТ 150 2 л Савко НВ

5 217 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно Динамо 145 3 л Борсук В.А.

5 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский МСиТ 145 3 21 Коленко, Калейник

7 863 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский СК ФПБ 135 1юн л Грецкая ЛВ  Кривеня

8 408 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский МСиТ 135 1юн 16 Молочко ЮВ Козлов ГВ

Начало: 15:00

125 130 135 140 145 150 155 160 165

л 66 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский МСиТ о о хо ххо ххх

к 408 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский МСиТ о хо ххх

к 72 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский МСиТ о хо о ххх

л 217 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно Динамо хо ххх

л 863 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский СК ФПБ о ххо о ххх

к 59 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский МСиТ о о о о хо хо ххх

к 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский МСиТ о о о о хо ххх

к 227 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно МСиТ о хо о ххх
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство
Высота

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 3 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно МСиТ 400 2 27 Борташевич ДА  Ковальчук ЮГ

2 28 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно МСиТ 380 2 24 Юрченко АЮ  Германюк НВ  Ковальчук ЮГ

3 1 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно МСиТ 340 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

4 861 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский СК ФПБ 300 1юн 21 Жук ДА Стасюкевич ЕФ

Начало: 18:05

260 270 280 290 300 320 340 360 380 400 410

л 1 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно МСиТ х- хо о ххх

к 3 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно МСиТ о о ххх

к 861 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский СК ФПБ о  - о   - о ххх

к 28 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно МСиТ о о ххх
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство
Высота

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 25 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно МСиТ 290 2 27 Зарядова Р.Э.

Начало: 18:05

250 260 270 280 290 300

к 25 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно МСиТ о  - о хо о ххх
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство
Высота

13.12.2024



13-14.12.2024г.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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21 27 27 21 27 21 18 27 27 27 27 27

14 24
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10 4 12 14
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14 12 24 16 8 21
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2 16 18 24 24 24 16 24 24

21 18

2

18 18 27 27 27
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6 4 24 21

4

12 27 24 21 27

18 16

12 14 12

21 16 27 24 18 21 24 16 21 21

18 14

2 27 27 27 24 27 21

24 24

Волковысский 330,0 17 4

Гродненский 76,0 6 11

Район

Гродно 335,0 14 3

Сморгонский 345,0 17 2

Кореличский 2,0 1 15

Ошмянский 117,0 5 10

Слонимский 381,0 17 1

Новогрудский 211,0 11 6

Зельвенский 59,0 5 12

Щучинский 145,0 7 9

Островецкий 151,0 8 8

Дятловский 36,0 4 14

Вороновский 203,0 9 7

Мостовский 38,0 3 13

Ивьевский 241,0 12 5


